DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SABER E O FAZER DAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INCLUINDO A FUNÇÃO SOCIAL DO ENSINO
APRENDIZAGEM PARA OS ALUNOS DO SÉTIMO ANO NA PERCEPÇÃO DOS
ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA E PRIVADA DE ENSINO DE MACAPARANA- PE de
autoria de JANIELSON CARLOS DE LIMA, SIDNEY MARQUES CARNEIRO DE MELO,
KÁTIA FERNANDA ALVES DE ANDRADE, KARLA CRSYTINA COSTA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73138

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73138